

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2010.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
DIESEL COMUM	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	687,906	UNI	2,12	1.458,36
GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.167,061	LT	2,64	3.081,04
DIESEL COMUM	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	226,974	UNI	2,12	481,18
GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	73,434	LT	2,64	193,87
CONSULTA MÉDICA PEDIATRICA	IMED- CLINICA MEDICA E IMAGEM S/C LTDA	05.213.743/0001-63	110,00	UNI	40,00	4.400,00
CONSULTA MÉDICA FONOAUDIÓLOGA.	ANDREA KARINA DE GUIMARÃES	737.396.859-72	32,00	SERV	28,00	896,00
LAVACAO DE AUTOMOVEL.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	11,00	SERV	21,00	231,00
LAVACAO DE AUTOMOVEL.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	SERV	21,00	42,00
SERVIÇOS DE ELETRICA AUTOMOTIVA	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS ME	08.084.696/0001-93	200,00	HRS	11,50	2.300,00
SERVIÇOS DE MECANICA LEVE	ANA PAULA DOS SANTOS SERVIÇOS - ME	10.681.345/0001-01	200,00	HRS	10,00	2.000,00
ALCOOL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	28,385	LT	2,037	57,82
FILTRO PSL-156	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	63,00	63,00
FILTRO PSL-55	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	13,00	13,00
LUBRIFICANTE	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	9,00	LT	14,00	126,00
PASTA POLIONDA	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	13,00	UNI	1,80	23,40
GRAMPO 26/6.	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	1,00	UNI	4,50	4,50
PASTAS	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	1,00	UNI	54,90	54,90
BLOCO A4	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	20,00	UNI	2,80	56,00
GRAMPEADOR.	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	1,00	UNI	14,80	14,80
OLEO LUBRIFICANTE 10W40	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3,00	LT	19,00	57,00
PILHA 2025	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	4,00	UNI	3,50	14,00
TOMADA DE TELEFONE.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	3,00	3,00
BATERIA	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	19,00	19,00
CABO PARA TELEFONE.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	5,00	5,00
JALECOS BORDADOS	ROSA BRANCA IND. E COM. DE CONFECÇÕES LTDA - M	01.616.785/0001-94	21,00	UNI	52,3452	1.099,25
COPIA DE CHAVE	OFICINA VALENTINI LTDA ME	82.972.795/0001-64	11,00	SERV	6,3636	70,00
CARTUCHO HP Nº 22	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	3,00	UNI	51,00	153,00
CARTUCHO HP Nº 21	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	4,00	UNI	35,90	143,60
ELETROCARDIOGRAMA.	FARIAS E ANTUNES CLÍNICA DE MED. DO TRAB. S/C LT	01.793.701/0001-98	25,00	EXAM	50,00	1.250,00
SERINGA ULTRA FINE COM 100U	COMPRAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR	04.428.100/0001-74	5,00	CAIXA	180,47	902,35
LANCHE	PANIFICADORA E CONFEITARIA ENTRE CAMPOS LTDA	80.459.159/0001-08	415,00	UNI	1,003	416,63

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 2/9

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ANEL DE VEDAÇÃO	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	PC	2,50	2,50
FILTRO OLEO	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	UNI	32,00	32,00
LUBRIFICANTE	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	5,00	LT	23,937	119,69
CAIXA DE LUZES	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	UNI	6,90	6,90
REVISAR VEICULO.	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	SERV	85,25	85,25
COMPLEMENTO TERAPIA FÍSICA COMPEXA	LINVASC CONSULTÓRIO MÉDICO VASCULAR S/S LTDA	09.052.330/0001-03	1,00	SERV	1.510,00	1.510,00
CITALOPRAM 20 MG	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	705,00	COMP	0,1925	135,71
ALOIS 10 MG	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	100,00	COMP	1,5884	158,84
VALPAKINE 500 MG COMPRIMIDO	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	100,00	COMP	0,50	50,00
STILNOX 10 MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	200,00	COMP	1,43	286,00
RITALINA 10 MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	300,00	COMP	0,99	297,00
JUMEXIL 5 MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	200,00	UNI	1,18	236,00
CODATEN 50MG	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	300,00	COMP	2,1531	645,93
DEPAKOTE 250 MG	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	230,00	COMP	0,8845	203,44
AKINETON 2MG	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	600,00	COMP	0,0642	38,52
AMATO 25MG	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	70,00	COMP	0,3129	21,90
ALPRAZOLAN 0,50MG	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	1.000,00	COMP	0,1203	120,30
ANTIETANOL 250 MG	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	250,00	COMP	0,2567	64,18
SIBUTRAMINA 15 MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	200,00	COMP	0,31	62,00
TOPAMAX 100 MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	2,00	CAIXA	76,80	153,60
CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20 MG	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	12,00	COMP	0,0357	0,43
RESPERIDONA 1 MG COMPRIMIDO	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	300,00	COMP	0,07	21,00
LORAZEPAN 2 MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	1.000,00	COMP	0,03	30,00
LORAZEPAN 1 MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	1.000,00	COMP	0,13	130,00
NEULEPTIL GOTAS 4% 20ML.	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	10,00	FR	13,16	131,60
FENOBARBITAL 100 mg.	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	2.000,00	COMP	0,1097	219,40
HALDOL 5 mg.	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	500,00	COMP	0,0898	44,90
DIAZEPAN 5 mg.	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	500,00	COMP	0,0299	14,95
HALDOL 1MG.	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	150,00	COMP	0,0499	7,49
HIDANTAL 100 mg.	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	1.000,00	COMP	0,0898	89,80
FUROSEMIDA 40 mg.	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR	83.157.032/0001-22	5.000,00	COMP	0,0227	113,50
DIGOXINA 0,25MG.	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR	83.157.032/0001-22	2.000,00	COMP	0,0378	75,60
BENZILPENICILINA BENZATINA PO P/SOL.INJ 1.200.000 UI	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	20,00	AMPO	0,96	19,20
BENZILPENICILINA G PROC+ POTS. PO SOL.INJ. 300.000UI+100.000	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	20,00	AMPO	0,59	11,80
BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI INJETAVEL.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	10,00	AMPO	0,86	8,60
CONSULTA OTORRINOLARINGOLOGIA	JOSÉ MARCELO RIBEIRO DE CARVALHO	636.399.046-72	8,00	SERV	70,00	560,00
CONSULTA MÉDICA GINECOLÓGICA.	JORGE LUIS MORAES FRANKLIN	141.767.779-15	116,00	SERV	40,00	4.640,00
CONSULTA MÉDICA FONOAUDIÓLOGA.	ANDREA KARINA DE GUIMARÃES	737.396.859-72	33,00	SERV	28,00	924,00
SESSÕES DE FISIOTERAPIA.	NAIARA THAYSE GOTER	052.998.279-03	40,00	SERV	35,00	1.400,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CADEIRA GIRATÓRIA COM RODINHAS	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	298,00	298,00
CARTUCHO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	49,00	49,00
TONNER MAX 2612	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	119,00	119,00
PAPEL PARA FOTO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	15,00	FLS	1,10	16,50
CARTUCHO COLORIDO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	56,00	56,00
MINI RIZOLES	MIRA E FRANÇA LTDA	10.492.690/0001-05	200,00	UNI	0,45	90,00
MINI COXINHAS	MIRA E FRANÇA LTDA	10.492.690/0001-05	245,00	UNI	0,45	110,25
MINI PASTEIS	MIRA E FRANÇA LTDA	10.492.690/0001-05	200,00	UNI	0,40	80,00
CONFECÇÃO DE FAIXAS	LEONARDO ALVES NICOLAICO	10.855.643/0001-70	1,00	UNI	50,00	50,00
FOLDERS	MOREIRA WESTPHAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	86.719.788/0001-06	1.000,00	UNI	0,446	446,00
CONFECIONAR FAIXA.	JOÃO BENTO DA SILVA NETO	024.936.619-31	2,00	UNI	150,00	300,00
BOLSA	DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-I	07.072.908/0001-50	11,00	UNI	52,00	572,00
REPASSE	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE-CIS-	02.222.769/0001-80	1,00	UNI	1.465,00	1.465,00
REPASSE	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE CIS/AMURES	07.383.800/0001-88	1,00	UNI	1.041,38	1.041,38
DIVULGAÇÃO	JULIANO FLAVIO HEIDEMANS AGUIAR	064.069.069-69	1,00	SERV	568,00	568,00
DESPESAS TELEFONICAS.	BRASIL TELECOM S/A	76.535.764/0322-66	1,00	PGTO	1.323,19	1.323,19
SERVIÇO DE COLETA DE LIXO	TUCANO OBRAS E SERVIÇOS LTDA	72.332.778/0001-09	1,00	UNI	274,87	274,87
MATERIAL HOSPITALAR	FUNDAÇÃO HOSPITALAR HELIO ANJOS ORTIZ	95.991.113/0001-02	1,00	UNI	1.200,00	1.200,00
SINVASTATINA 40 mg	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	250,00	COMP	0,109	27,25
DICLOFENACO RESINATO GOTAS	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	25,00	FR	0,5284	13,21
EPITEZAN POMADA	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	1,00	TUBO	7,2286	7,23
DICLORIDRATO DE CETIRIZINA	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	7,00	VD	7,9664	55,76
DICLOFENACO SODICO INJETAVEL 75 mg/3 ml.	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	25,00	AMPO	0,4487	11,22
GLICOSE 25%.	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	3,00	AMPO	0,2493	0,75
DEXAMETASONA ELEXIR	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	5,00	VD	1,1665	5,83
CLORIDRATO DE AMBROXOL XAROPE PEDIÁTRICO	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	12,00	VD	1,2463	14,96
DECADRON INJETÁVEL 2 MG.	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	5,00	AMPO	0,5883	2,94
SINVASTATINA 20 mg.	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	1.250,00	COMP	0,0636	79,50
PURAN T4 100 MG	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	500,00	COMP	0,1907	95,35
POLARAMINE SUSPENSÃO PEDIATRICO (MALEATO DE DEXCLORFENIRAMIN	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	7,00	VD	1,317	9,22
SOYA DIET	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	2,00	LATA	18,0741	36,15
BECLOMETASONA AER. 250 MCG/DOSE	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	3,00	CAIXA	23,2421	69,73
BENZILATO DE ALONDIPINA 5 MG	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	750,00	COMP	0,0363	27,22
BAMIFIX 300 MG	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	250,00	COMP	0,9991	249,77
SINVASTATINA 10 MG	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	250,00	COMP	0,0545	13,63
CLIANE.	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	75,00	COMP	1,3061	97,96
ATENSINA 150 MG	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	250,00	COMP	0,1907	47,67
COLIRIO LACRIMA PLUS 15 ML	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	5,00	FR	13,3106	66,55
LIPIDIL 200 MG	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	125,00	COMP	2,3978	299,73

**ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE**

Folha: 4/9

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
DEXADOZE INJETAVEL	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	5,00	AMPO	2,044	10,22
DERMAZINE SULFADIAZINA DE PRATA	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	12,00	TUBO	2,3829	28,59
DEXACITONEURIN INJETAVEL.	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	5,00	AMPO	2,044	10,22
SECNIDAZOL 1000 MG	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	125,00	COMP	0,554	69,25
SINGULAIR 10 MG.	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	25,00	COMP	4,2597	106,49
FRUCTOGENASE INJETAVEL 20 ML	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	5,00	AMPO	1,7448	8,72
FIBRASE 30 GM	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	20,00	TUBO	10,9576	219,15
ERITROMICINA SUS. ORAL 125 MG/5 ML	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	5,00	VD	1,9841	9,92
DICLORIDRATO DE FLUNARIZINA	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	175,00	COMP	0,0598	10,47
CLORIDRATO DE CICLOBENZAPRINA 10 mg	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	75,00	COMP	0,4287	32,15
DESALEX SOLUÇÃO 60 ML	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	5,00	VD	27,8177	139,09
DRAMIN B 6	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	5,00	AMPO	2,2533	11,27
FUROSEMIDA INJETAVEL	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	2,00	AMPO	0,4088	0,82
CRESTOR 10 MG.	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	75,00	COMP	3,5096	263,22
COLPATRIN CREME VAGINAL 40 MG	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	12,00	TUBO	3,3401	40,08
COMBIVENT AEROSOL 10 ML	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	5,00	CAIXA	28,8147	144,07
CLORIDRATO DE AMBROXOL 100 ml USO ADULTO.	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	12,00	VD	1,4058	16,87
CLORIDRATO DE RANITIDINA 150 mg.	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	375,00	COMP	0,0698	26,18
CIPROFLOXACINA 500 mg.	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	250,00	COMP	0,1296	32,41
SPIRIVA C/ 30	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	2,00	CAIXA	298,723	597,45
QUADRIDERME CREME	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	5,00	TUBO	4,95	24,75
PURAN T4.25	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	500,00	COMP	0,1726	86,30
SOMALGIN 100 mg.	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	250,00	COMP	0,2634	65,85
DIMETICONA 40 MG	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	50,00	COMP	0,0636	3,18
SOMALGIN CARDIO 100 mg.	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	250,00	COMP	0,2816	70,40
SOMALGIN 325 mg.	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	250,00	COMP	0,3724	93,10
SUSTRATE	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	2.500,00	COMP	0,3179	794,75
BROMOPRIDA GOTAS	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	12,00	FR	1,317	15,80
BROMETO DE IPRATROPIO SOLUÇÃO P/ NB	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	6,00	VD	0,9991	5,99
AZITROMICINA 500 mg	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	75,00	COMP	0,4087	30,65
FRASCO P/ ALIMENTAÇÃO	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	5,00	FR	1,2363	6,18
FLUIMUCIL PEDIATRICO XP 20 MG (ACETILCISTEINA)	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	12,00	VD	5,2046	62,46
FOROSEQ 12/400 mg C/ REFIL.	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	3,00	CAIXA	82,6554	247,97
BROMOPRIDA INJETÁVEL	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	3,00	AMPO	0,9537	2,86
BROMOPRIDA 10 mg.	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	250,00	COMP	0,1272	31,80
SUPREMA	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	75,00	COMP	0,8447	63,35
SELO ZOK 50 mg.	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	75,00	COMP	1,1353	85,15
BENZOATO DE BENZILA 25% SOL. 0,25	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	6,00	VD	0,9991	5,99
ATENOLOL 50 mg.	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	1.250,00	COMP	0,0363	45,37

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BAMIFIX 600 mg.	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	250,00	COMP	1,4986	374,65
BALCOR 30 MG	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	175,00	COMP	0,1726	30,20
ATENSINA 200 MG	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	500,00	COMP	0,2634	131,70
SALBUTAMOL SOL.ORAL 2 MG/ 5ML	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	25,00	VD	0,9537	23,84
SERETIDE DISKUS 50/250 MG	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	5,00	CAIXA	83,5135	417,57
DICLOFENACO SODICO 50 mg.	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	500,00	COMP	0,0299	14,95
FLUIR 12 MCG C/ 30 CAPS + INALADOR	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	5,00	CAIXA	39,7823	198,91
CORTIZOL 500 mg INJETAVEL.	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	5,00	AMPO	2,5325	12,66
CLORIDRATO DE AMIODARONA 200 mg.	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	125,00	COMP	0,2094	26,18
BROMIDRATO DE FENOTEROL 0,5% 20 ML	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	6,00	VD	1,6803	10,08
COMPLEXO B.	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	250,00	COMP	0,0598	14,95
BENZILATO DE ALONDIPINA 10 MG	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	750,00	COMP	0,0545	40,87
DRAMIM B6	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	75,00	COMP	0,1496	11,22
BUSCOPAN COMPOSTO.	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	250,00	COMP	0,0545	13,62
MEBENDAZOL SUS. ORAL 20 MG/ ML	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	25,00	VD	0,5616	14,04
METFORMINA 850 mg.	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	2.500,00	COMP	0,0518	129,50
LEVONORGESTREL+ ETINILESTRADIOL COM. 0,15MG + O.03 MG	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	62,00	COMP	0,0518	3,21
HIDROXIDO DE ALUM. MAGNESIO SUSP. ORAL 35,6 MG+37MG	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	12,00	VD	0,9505	11,41
HIDRALAZINA 25MG	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	1.750,00	COMP	0,2592	453,60
METFORMINA 500MG	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	1.750,00	COMP	0,0432	75,60
MEBENDAZOL 100 mg.	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	62,00	COMP	0,0346	2,15
IBUPROFENO 300 MG	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	625,00	COMP	0,0518	32,37
HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg.	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	5.000,00	COMP	0,0259	129,50
GLIBENCLAMIDA 5 mg.	DROGRARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0006-08	5.000,00	COMP	0,0346	173,00
CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 75 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	2.000,00	COMP	0,5199	1.039,80
NEOZINE 25 MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	500,00	COMP	0,1349	67,45
RIVOTRIL 2 MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	3.000,00	COMP	0,0506	151,80
DIAZEPAN 10 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	8.000,00	COMP	0,04	320,00
AMATO 25MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.070,00	COMP	0,4299	459,99
ANAFRANIL 25 mg.	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	2.500,00	COMP	0,13	325,00
CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20 MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	7.012,00	COMP	0,059	413,57
LORAZEPAN 1 MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	3.000,00	COMP	0,1601	480,30
ANTIETANOL 250 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	950,00	COMP	0,4199	398,91
NEOZINE 100 MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	1.500,00	COMP	0,413	619,50
LORAZEPAN 2 MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	5.000,00	COMP	0,0843	421,50
NEUROTIN 300 MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	2.000,00	COMP	0,8007	1.601,40
RIVOTRIL 0,5 MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	3.000,00	COMP	0,0506	151,80
DEPAKOTE 250 MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	270,00	COMP	0,9397	253,72

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CARBOLITIUN CR 450 MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	200,00	COMP	0,9597	191,94
RIVOTRIL GOTAS 20 ML.	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	50,00	VD	2,065	103,25
BROMAZEPAN 6 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	3.000,00	COMP	0,07	210,00
VALPAKINE 500 MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	100,00	UNI	0,5198	51,98
JUMEXIL 5 MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	100,00	UNI	1,2896	128,96
BUP 150 MG C/ 30 COMPRIMIDOS	ANGEOMED COM PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES	02.607.956/0001-81	5,00	CAIXA	77,681	388,41
STILNOX 10 MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	200,00	COMP	2,2993	459,86
PONDERA 25 MG	ANGEOMED COM PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES	02.607.956/0001-81	400,00	COMP	3,6182	1.447,28
TEGRETOL 400 MG	ANGEOMED COM PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES	02.607.956/0001-81	1.000,00	COMP	0,1699	169,90
CITALOPRAM 20MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	3.000,00	COMP	0,18	540,00
TOFRANIL 25 MG	ANGEOMED COM PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES	02.607.956/0001-81	3.000,00	COMP	0,07	210,00
TOPAMAX 100 MG	ANGEOMED COM PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES	02.607.956/0001-81	9,00	CAIXA	73,9922	665,93
TRAMADOL 50 MG	ANGEOMED COM PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES	02.607.956/0001-81	1.500,00	COMP	0,1499	224,85
NEULEPTIL GOTAS 4% 20ML.	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	25,00	FR	11,6312	290,78
TRYPTANOL 75 MG	ANGEOMED COM PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES	02.607.956/0001-81	3.000,00	COMP	0,2499	749,70
TRYPTANOL 25 MG	ANGEOMED COM PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES	02.607.956/0001-81	6.000,00	COMP	0,05	300,00
CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 150 MG	ANGEOMED COM PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES	02.607.956/0001-81	1.400,00	COMP	0,9195	1.287,30
CLORIDRATO DE PAROXETINA 20 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	3.000,00	COMP	0,3299	989,70
AMPLICITIL 100 MG	ANGEOMED COM PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES	02.607.956/0001-81	2.000,00	COMP	0,1899	379,80
TYLEX 30 mg.	ANGEOMED COM PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES	02.607.956/0001-81	2.000,00	COMP	0,8396	1.679,20
DIAZEPAN INJETÁVEL 10 MG.	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	50,00	AMPO	0,4299	21,50
ALPRAZOLAN 0,25MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	2.000,00	COMP	0,10	200,00
LAMITOR 100 MG	ANGEOMED COM PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES	02.607.956/0001-81	1.000,00	COMP	0,4798	479,80
ALPRAZOLAN 0,50MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	5.000,00	COMP	0,13	650,00
ANSITEC 5 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	COMP	1,0097	1.009,70
AMATO 50 MG C/ 60 COMPRIMIDOS	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	7,00	CAIXA	54,5851	382,10
AKINETON 2MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	2.000,00	COMP	0,0496	99,14
NEOZINE GOTAS 20 ML	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	5,00	FR	5,0571	25,29
RESPIRIDONA 3 MG	ANGEOMED COM PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES	02.607.956/0001-81	600,00	COMP	0,1899	113,94
BROMAZEPAN 3 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.500,00	COMP	0,04	60,00
ALOIS 10 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	300,00	COMP	2,8492	854,76
SIBUTRAMINA 15 MG	ANGEOMED COM PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES	02.607.956/0001-81	900,00	COMP	0,3798	341,82
RESPERIDONA 1 MG COMPRIMIDO	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02.520.829/0001-40	600,00	COMP	0,1011	60,66
CLORIDRATO DE SERTRALINA 50mg	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	2.500,00	COMP	0,14	350,00
GLIBENCLAMIDA 5 mg.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	10.000,00	COMP	0,02	199,60
HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	20.000,00	COMP	0,0199	398,00
IBUPROFENO 300 MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	2.000,00	COMP	0,0498	99,60
METFORMINA 500MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	1.500,00	COMP	0,0498	74,70
HIDRALAZINA 25MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	8.000,00	COMP	0,3489	2.791,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
HIDROXIDO DE ALUMINIO + MAGNÉSIO 35,6MG + 37MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	20,00	VD	1,3954	27,91
MEBENDAZOL 100 mg.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	100,00	COMP	0,0299	2,99
METFORMINA 850 mg.	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	10.000,00	COMP	0,0498	498,00
SESSÕES DE FISIOTERAPIA.	CLÍNICA EQUILÍBRIO VITAL LTDA	05.587.457/0001-68	45,00	SERV	35,00	1.575,00
COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA, 10 X 10CM, 8 CAMADAS E 5	MF DE ALMEIDA E CIA LTDA	05.021.932/0001-34	31,00	PCTE	20,30	629,30
EQUIPO PARA SORO MACRO GOTAS, PINÇA ROLETE, CIRCUITO	MF DE ALMEIDA E CIA LTDA	05.021.932/0001-34	7,00	UNI	0,59	4,13
SOLUÇÃO DETERGENTE CLORESCIMANTE 4%	MF DE ALMEIDA E CIA LTDA	05.021.932/0001-34	5,00	UNI	2,63	13,15
ATADURA GESSADA RAPIDA 20 cm X 4 m C/20.	MF DE ALMEIDA E CIA LTDA	05.021.932/0001-34	2,00	CAIXA	86,80	173,60
CONSULTA MÉDICA OFTALMOLOGICA	DOURADO OFTALMOLOGIA SERVIÇOS MÉDICOS HOSP	08.490.247/0001-45	3,00	SERV	70,00	210,00
CONSULTA MÉDICA NEUROLÓGICA	RODRIGO PIZZATTO	026.964.439-39	4,00	SERV	100,00	400,00
ELETRONCEFALOGRAMA C/ MAPEAMENTO CEREBRAL COMPUTADORIZADO.	RODRIGO PIZZATTO	026.964.439-39	3,00	EXAM	100,00	300,00
ARTROLIVE	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	2.000,00	COMP	1,65	3.300,00
AEROLIN SPRAY 100 MCG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	200,00	CAIXA	4,30	860,00
ALENDRONATO SÓDICO 70 MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	500,00	COMP	0,39	195,00
ATAACAND 8 MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	500,00	COMP	1,80	900,00
APRESOLINA 50 MG (HIDRAKAZINA 50 MG)	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	1.000,00	COMP	0,24	240,00
ARTROSIL 320 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	1.000,00	COMP	1,65	1.650,00
ATENSINA 150 MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	1.500,00	COMP	0,19	285,00
BALCOR 300 MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	300,00	COMP	1,99	597,00
BALCOR RET 90 MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	300,00	COMP	0,94	282,00
BAMIFIX 300 MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	2.500,00	COMP	0,85	2.125,00
BAMIFIX 600 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	2.500,00	COMP	1,05	2.625,00
FLUIR 12 MCG C/ 30 CAPS + INALADOR	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	15,00	CAIXA	33,80	507,00
LIPLESS 100 MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	1.000,00	COMP	0,59	590,00
OMNIC 0,4 mg	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	100,00	COMP	4,70	470,00
PURAN T4 100 MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	1.500,00	COMP	0,14	210,00
SUSTRATE	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	10.000,00	COMP	0,25	2.500,00
SOYA DIET	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	20,00	LATA	14,80	296,00
FOROSEQ 12/400 mg C/ REFIL.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	25,00	CAIXA	69,95	1.748,75
LIPIDOR 10 MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	200,00	COMP	2,79	558,00
NUTREN	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	20,00	LATA	21,08	421,60
PURAN T4.25	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	1.500,00	COMP	0,14	210,00
SPIRIVA C/ 30	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	20,00	CAIXA	202,55	4.051,00
SERETIDE DISKUS 50/250 MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	20,00	CAIXA	59,98	1.199,60
DIOVAN ANLO+FIX 80/5 MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	500,00	COMP	2,79	1.395,00
PARIET 20 MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	250,00	COMP	5,05	1.262,50
VECASTEN	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	300,00	COMP	1,98	594,00
BECLOMETASONA AER. 250 MCG/DOSE	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	20,00	CAIXA	19,91	398,20

**ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE**

Folha: 8/9

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ATACAND 16 MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	500,00	COMP	1,05	525,00
LIPITOR 80 MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	300,00	COMP	5,85	1.755,00
ATENSINA 200 MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	1.500,00	COMP	0,19	285,00
LIPIDIL 200 MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	300,00	COMP	1,98	594,00
CONJUNTO HERBICIDA	CASA DA SEGURANÇA CURITIBANOS LTDA ME	80.477.839/0001-54	1,00	UNI	56,70	56,70
RESPIRADOR GASES ACIDOS	CASA DA SEGURANÇA CURITIBANOS LTDA ME	80.477.839/0001-54	1,00	UNI	153,10	153,10
OCULOS AMPLA VISAO PERFURADO	CASA DA SEGURANÇA CURITIBANOS LTDA ME	80.477.839/0001-54	1,00	UNI	11,60	11,60
PROTETOR AURICULAR BICOLOR	CASA DA SEGURANÇA CURITIBANOS LTDA ME	80.477.839/0001-54	1,00	UNI	2,00	2,00
PROTETOR SOLAR FPS30 120ML	CASA DA SEGURANÇA CURITIBANOS LTDA ME	80.477.839/0001-54	1,00	UNI	31,20	31,20
BOTA PVC CANO CURTO	CASA DA SEGURANÇA CURITIBANOS LTDA ME	80.477.839/0001-54	1,00	UNI	32,10	32,10
OCULOS PLUTAO	CASA DA SEGURANÇA CURITIBANOS LTDA ME	80.477.839/0001-54	1,00	UNI	44,60	44,60
ABAFADOR TIPO CONCHA	CASA DA SEGURANÇA CURITIBANOS LTDA ME	80.477.839/0001-54	1,00	UNI	10,20	10,20
PNEU 205/75R 16	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	2,00	UNI	482,50	965,00
VALVULA TR-414	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	2,00	UNI	5,00	10,00
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO	ACL TELECOMUNICACOES LTDA	00.575.367/0001-33	1,00	UNI	595,00	595,00
BALANCEAMENTO	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	1,00	SERV	40,00	40,00
MARCA TEXTO	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	4,00	UNI	2,15	8,60
APONTADOR.	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	17,00	UNI	1,00	17,00
ALFINETE NIQUELADO	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	2,00	CAIXA	3,55	7,10
CALCULADORA	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	22,15	22,15
PAPEL AREIA	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	1,00	CAIXA	16,50	16,50
GRAMPEADOR.	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	8,70	8,70
ALMOFADA PARA CARIMBO	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	4,95	4,95
CLIPS 2/0	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	7,20	7,20
ESTILETE	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	4,00	UNI	1,40	4,70
CLIPS N °6 C/500	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	1,00	CAIXA	7,20	7,20
FITA CREPE 18 MM X 50 MM	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	20,00	UNI	2,10	42,00
BLOCO ADESIVO	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	4,00	UNI	3,60	15,55
INDICE TELEFONICA MESA EXECUTIVO	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	19,45	19,45
BALDE E ESCORREDOR	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	25,90	25,90
BASTÃO PARA COLA QUENTE	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	6,00	UNI	1,10	6,60
GLITER	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	2,00	UNI	4,45	8,90
TINTA ACRILEX	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	5,00	UNI	3,25	16,25
CHAVEIRO	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	19,00	UNI	0,70	13,30
PINCEL ATOMICO.	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	2,00	UNI	2,35	4,70
PERFURADOR.	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	15,25	15,25
PAPEL LINHO	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	1,00	CAIXA	6,15	6,15
COLCHETE Nº14	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	1,00	CAIXA	7,45	7,45
COLA BASTAO 15 G	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	10,00	UNI	2,45	24,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 9/9

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ETIQUETA AUTOADESIVA.	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	2,40	2,40
BOBINA PARA FAX	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	10,00	UNI	4,40	44,00
FITA ADESIVA TRANSPARENTE.	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	12,00	UNI	2,10	21,20
CLIPS N°0 C/ 500	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	1,00	CAIXA	6,95	6,95
CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL.	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	1,00	CAIXA	25,70	25,70
INDICE TELEFONICO ACP	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	14,40	14,40
TESOURA RETA.	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	2,00	UNI	3,60	7,20
MARCADOR PARA QUADRO BRANCO	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	1,75	1,75
REABASTECEDOR AZUL 40 ML	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	2,40	2,40
ESPIRAL 40MM	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	10,00	UNI	1,08	10,80
PLASTICO PARA PLASTIFICAÇÃO	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	50,00	UNI	1,85	92,50
TOALHA DE BANHO	COM. DE AVIAMENTOS AGULHA DE OURO LTDA	80.127.343/0001-50	1,00	UNI	38,50	38,50
TOALHA DE ROSTO.	COM. DE AVIAMENTOS AGULHA DE OURO LTDA	80.127.343/0001-50	2,00	UNI	19,10	38,20
ACIDO ACETIL SALICILICO 100 mg.	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	10.000,00	COMP	0,01	99,70
ALOPURINOL 100 mg	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	500,00	COMP	0,0398	19,90
AMOXILINA 500 mg.	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	5.000,00	COMP	0,0896	448,00
AMOXICILINA SUS. ORAL 250mg / 5 mg	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	150,00	VD	1,673	250,95
					Total Geral ---->	112.692,14